
 

  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 
 

 Ξάνθη,       06.05.2019 
Αρ. πρωτ. οικ. 1167  

 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Διεύθυνση 
Ταχ. Θυρίδα 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Fax 
e-mail 

:Διοικητήριο, Ξάνθη 
:148 
:67133 
:Σ. Μαυρίδης 
:25413 50170 
:25413 50176 
:smavridis@xanthi.gr 

                   
Κοιν: 

  κ. Θεράπων Φάκας 
Ευζώνων 4  
Ξάνθη 

 

 

Θέμα:  "Διανομή αποζημίωσης για τη διενέργεια επιθεωρήσεων του άρθρου 26 του Ν.3982/11 για τον 

μήνα Μάρτιο 2019". 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Το Νόμο 3982/2011 (ΦΕΚ 143Α΄/17.06.2011) «Απλοποίηση της αδειοδότησης τεχνικών επαγγελματικών 

και μεταποιητικών δραστηριοτήτων και επιχειρηματικών πάρκων και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2.  Την Κ.Υ.Α. οικ.14684/914/Φ.15/31.12.12 (ΦΕΚ 3533Β /́31.12.2012) «Καθορισμός παραβόλων του 

άρθρου 28 παρ.4 του Ν.3982/2011 και καθορισμός αποζημίωσης των επιθεωρητών», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

3.  Την Κ.Υ.Α. οικ.132895/1752/04.12.17 (ΦΕΚ 4493Β /́20.12.2017) «Καθορισμός αποζημίωσης των 

επιθεωρητών που διενεργούν επιθεωρήσεις σύμφωνα με το άρθρο 26 του Ν.3982/2011». 

4.  Τον Πίνακα Εντολών Ελέγχου με αρ. πρωτ. 1161/06.05.2019 για τις μεταποιητικές επιχειρήσεις που 

ελέγχθηκαν τον μήνα Μάρτιο 2019, σύμφωνα με το άρθρο 26 του Ν.3982/2011, του Τμήματος Χορήγησης 

Αδειών Ανάπτυξης, Ενέργειας και Φυσικών Πόρων της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Ξάνθης. 

5.  Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με αριθμ. 142/10.01.2019 και αριθμ. πρωτ. 

198890/6575/10.01.2019 του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜ1Ζ7ΛΒ-ΘΒΘ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Διανέμουμε κατ’ αναλογία στους υπαλλήλους του Τμήματος Χορήγησης Αδειών Ανάπτυξης, Ενέργειας 

και Φυσικών Πόρων της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Ξάνθης οι οποίοι πραγματοποίησαν τους ελέγχους, που 

αναφέρονται στο σχετικό 4, σύμφωνα με το άρθρο 26 του Ν.3982/11 κατά τον μήνα Μάρτιο 2019, το πόσο των 

400,00 € (τετρακοσίων ευρώ), ως εξής: 

 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Δικαιούχου 

Ποσό 
αποζημίωσης 

Μάρτιος 
2019 (€) 

Συνολικό ποσό 
αποζημίωσης (€) 

Σύνολο 
κρατήσεων (€) 

Συνολικό 
πληρωτέο 
ποσό (€) 

1 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 150,00 150,00 39,14 110,86 

2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 100,00 100,00 26,09 73,91 

3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 150,00 150,00 

44,97 105,03 

 ΣΥΝΟΛΟ 400,00 110,20 289,80 
 

Τα παραπάνω ποσά αφορούν την αποζημίωση των υπαλλήλων για τη διενέργεια επιθεωρήσεων σε 

επιχειρήσεις, μέχρι του ποσού των διακοσίων (200) ευρώ μηνιαίως. Οι επιθεωρήσεις και η σύνταξη των 

σχετικών εκθέσεων πραγματοποιούνται μετά τη λήξη του κανονικού ωραρίου εργασίας των υπηρεσιών και 

εκτός του χρόνου που καλύπτεται από υπερωριακή απασχόληση. 

 

Ο Εισηγητής  Ο Προϊστάμενος Τμ/τος Με εντολή Περιφερειάρχη 
Η Προϊστάμενη Δ/νσης 

 
  

 

 

 

 

Στέφανος Οικονόμου 
Μηχ. Περιβάλλοντος Π.Ε. 

Σπυρίδων Μαυρίδης 
Μηχανολόγων Μηχ/κων Π.Ε. 

ΚΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού 

 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΜ1Ζ7ΛΒ-ΘΒΘ


		2019-05-06T12:32:06+0300
	Athens




